
令和5年度

円

No 第１回 第２回 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 参加

7 辞退

8 辞退

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 管財課

件 名 市役所第一庁舎排煙ファン改修工事

入 札 日 令和５年８月２９日

契 約 金 額

予 定 価 格 29,421,700

最 低 制 限 価 格

　　　　　　　　　　　　　　　不調

　　　　　　非公表

履 行 期 限

履 行 場 所

不 調 理 由

応札者が1者のみとなったため

入札結果

業者名 第３回

川崎重工業株式会社九州支社

株式会社日立製作所九州支社

巴工業株式会社福岡営業所

三機工業株式会社九州支店

株式会社電業社機械製作所株式会社電業
社機械製作所　九州支店

西部電気工業株式会社

住友重機械エンバイロメント株式会社福岡
支店

三菱電機ビルソリューションズ株式会社西
日本支社


